
甸子雅居经济适用房（润天路片区棚改安置房）项目山体护

坡治理工程资格预审结果公示

盖章：（招标人、招标代理机构 ） 发布日期：2023年 11月 08日

项目名称

甸子雅居经济适用房（润天路片区

棚改安置房）项目山体护坡治理工程

交易编号

A01-126205003950307723

-20231026-006317-2

招标人 天水聚信城镇化建设开发有限公司 招标人联系电话 15693840316

招标代理机构 甘肃春德项目管理有限公司
招标代理机构联

系电话
18909383159

资格预审时间 2023年 11月 07日 15时 00分 资格预审地点 天水市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 11月 08日 17时 00分 公示结束时间 2023年 11月 11日 17时 00分

参加本次资格预审企业共 4 家，评标专家评审合格企业共 4 家；

招标人推荐合格企业共 4 家

项目名称

或标段
招标人推荐预审合格投标人名单

甸子雅居经济适用

房（润天路片区棚改

安置房）项目山体护

坡治理工程）

甘肃安厦建筑工程有限公司

甘肃玄都建设工程有限责任公司

甘肃盛和源建筑工程有限公司

甘肃鑫烨建设有限公司

未通过资格预审单位名单

项目或标段 不合格单位 不合格原因

/ /


